6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Tectogenutenb-okpyrnutens Kocateq OMJ3-36A

LleHa ¢ HOC: 412 033 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
BmectumocTtb 6yHKepa, Kr
Bec TecToBOM 3aroTtoBKuU, rp
MopknioyeHune, B

e Mol HocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

7 Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
0o10.9 103
ot 20 no 70
380

0.75

600

700

2100

329

365

ApTunkyn: 614691

MonyaBToMaTuyeckuii TectoaennTenb-okpyrnmtens Kocateq OMJ3-36A vcnonb3yeTcst Ha Npennpustisx obLLecTBEHHOro
MUTaHUS 1 TOProBAW, B NEKAPHSIX M KOHAWUTEPCKMX Ans AeneHns tecta Ha 30 paBHbIX YacTer 1 MOCNEeyIOWEro OKpPYrineHus.
Mogenb ocHaleHa aneKTpoOMexXaHN4eCcKoi NaHenbio ynpasneHns. @opMoBOYHAS NNACTUHA U Kamepa AeNeHNs BbINOMHEHbI
3 BbICOKOMPOYHOr0 NAacTuka, pblyar NpuMBoAa MexaHnama OeneHns - U3 HepXXasetowwen CTanu, HOXM Hapeskn - U3 Metanna,

OCHOBaHVe - U3 NINTOI CTanu, NOKPbITOE MOPOLIKOBOW 3Masblo 6enoro uperta.

OcobeHHOCTH:

* Onepauus feneHus BbINONHAETCS BPY4YHYIO C MOMOLLbIO CEKTOPHOr0O HoXa-npecca
* VIcknoyeHne KOHTaKTa ConpuKacatoLLMXcs MOABUXHBIX YacTel 1 HeoOX0AMMOCTY CMasblBaHWs yana AeneHnst Mac/ioMm

e MNpocTas pasbopka ons exXeOHEBHON 0YUCTKM
JononHutenbHble XapakTepUCTUKM:

¢ [lponssoanTenbHOCTb: A0 720 3aroToBOK/Hac

¢ [1poOonXutenbHOCTb LMKNa AeneHns / oKpyrneHus: ot 3 4o 7 MuH.

¢ ["abapwuTbl B ynakoske: 670x770x1490 mm

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTenTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.
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